) 1 Nr. i fac. f 4
Republikal e Kasovés: - OM 14, Komuna e Kamenicés
Repub]ika%Kosova KAMENICES &2(\ Opstina Kamenica

Republic of Kosova Kamenica Municipality

Zyra e Kryetarit

Sh.02.Nr.431, daté:31.10.2024

N¢ mbéshtetje t€ nenit 13 dhe nenit 58 t& Ligjit Nr.03/1.-040 pér Vetéqgeverisjen Lokale (&
Kosovés ("Gazeta zyrtare e Republikés sé Kosovés Nr. 28/2008"). nenit 81 t& Ligjit Nr. 04/L-
042 pér Prokurimin Publik, i ndryshuar dhe plotésuar me Ligjin Nr. 04/1-068 dhe Ligjin Nr.
05/1.-92. nenit 70, paragrafi 70.18, i Rregullores Nr. 001/2022, pér Prokurimin Publik t& datés
20.10.2022, Kontrata Sh.02.Nr.34568 e datés 30.10.2024, nenit 70 pika b) t& Statutit
Sh.01.Nr.20203 t& datés 21.06.2023 t¢ Komunés sé Kamenicé, Kryetari i Komunés s¢
Kamenicé€s, merr kété:

2.

3

4.

T’i dérgohet:

VENDIM

Pér caktimin ¢ menaxheres sé kontratés dhe t&é mbikéqyrésit té drejtpérdrejté ¢
menaxheres s¢ kontratés

Caktohet menaxherja e kontratés dhe mbikéqyrési i drejtpérdrejté i menaxheres sé kontratés
me titull: ““Participimi me donatoré — Ndértimi i Lugut t¢é Verdhé - Ritenderim”, me
numér & kontratés KM653-24-8598-5-2-1, si né vijim:

1.1. Z,]lj. Amire [bmajli {Konsulente, Drejloria pér Investime Kapitale) . CAKTOHET menaxhere ¢
Kontratés, sipas pikés 1 (njé) té kétij vendimi.

1.2 z. Ali Berisha osuraie). CAKTOHET mbikéqyrés i drejtpérdrejté i menaxheres sé
kontratés, sipas pikés 1 (njé) té kétij vendimi.

Menaxherja e kontratés dhe mbikéqyrési i drejipérdrejté i menaxheres sé kontratés.
obligohen g€ t& béjné administrimin dhe menaxhimin ¢ implementimit (¢ kontratés, né
pajtim me Rregulloren Nr. 001/2022 pér Prokurimin Publik. t& datés 20.10.2022. si dhe
Manualet pér Pérdorim t¢ Modulit pér Menaxhim té Kontratés.

1€ dérgoj raport t& rregullt pér procesin e pérmbushjes sé kontratés.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré pas nénshkrimit.

»  Zyrés sé Kryetarit;
Zyrés peér Informim;
Zyrés s¢ Prokurimit;

AT \«

Z!l_i‘ Amire |szijii [Konsulente, Drejtoria per Investime Kapitale),
z. Ali Berisha (psiipaie); dhe
QSHQ-arkivi.
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Republika e quovés“ Komuna e Kamenicés

Republika Kosova ™ /g __ A/ ]  Opstina Kamenica

Republic of Kosova' e T Kamenica Municipality
; _,ZLZ“]

Zyra e Kryetarit

Sh.02.Nr.432, daté:31.10.2024

N& mbéshtetje & nenit 13 dhe nenit 58 t& Ligjit Nr.03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale t&
Kosovés ("Gazeta zyrtare e Republikés s¢ Kosovés Nr. 28/2008"). nenit 81 (& Ligjit Nr. 04/1.-
042 pér Prokurimin Publik, i ndryshuar dhe plotésuar me Ligjin Nr. 04/1.-068 dhe Ligjin Nr.
05/1.-92, nenit 70, paragrafi 70.18, i Rregullores Nr. 001/2022, pér Prokurimin Publik t& datés
20.10.2022, Kontrata Sh.02.Nr.34426 e datés 29.10.2024, nenit 70 pika b) t¢ Statutit
Sh.01.Nr.20203 t& datés 21.06.2023 t¢ Komunés sé Kamenicé, Kryetari i Komunés sé
Kamenicés, merr kéte:

VENDIM

Pér caktimin e menaxherit té kontratés dhe té mbikéqyrésit té drejtpérdrejté té menaxherit
té kontratés
1. Caktohet menaxheri i kontratés dhe mbikéqyrési i drejtpérdrejté i menaxherit t¢ kontratés
me titull: ““Furnizim me Uniforma pér Nxénésa”, me numér (¢ kontratés KM653-24-
9550-1-2-1, si né vijim:

L.1. z. Visar Dérmaku oxka) . CAKTOHET menaxher i Kontratés, sipas pikés 1 (njé)
té kétij vendimi.

1.2 z. Ramadan Guda ioka)., CAKTOHET mbikéqyrés i drejtpérdrejté i menaxherit
t€ kontratés, sipas pikés 1 (njé) & kétij vendimi.

2. Menaxheri i kontratés dhe mbikéqyrési i drejtpérdrejté i menaxherit té kontratés, obligohen
q¢ 1€ b¢jn¢ administrimin dhe menaxhimin e implementimit ¢ kontratés. né pajtim me
Rregulloren Nr. 001/2022 pér Prokurimin Publik, @ datés 20.10.2022. si dhe Manualet pér
Pérdorim t&¢ Modulit pér Menaxhim té Kontratés,

3. T¢ dérgoj raport t& rregullt pér procesin e pérmbushjes sé kontratés.

4. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré pas nénshkrimit.

T'i dérgohet:

»  Zyrés sé Kryetarit;

»  Zyrés pér Informim; Krye
»  Zyrés sé Prokurimit;

» 2z Visar Dérmaku (pkay;

» 2. Ramadan Guda (oka); dhe

»  QSHQ-arkivi.




. = Komuna e Kamenicés
| Republika Kogayal| REPUBLIKAE KOSOVES Opstina Kamenica

3 REPUBLIKA KOSOVA 0 e 3
Republic of SYEIENDRA PER SHERBIM TE QYTETARESE@ MENICa Municipality

CENTAR ZA USLUGU GRABANA
Sh. > Nn
Zyra e Kryetarit 0L o ?JZ( BI1O
Nr. i fag

01.11.2024 ooy ——l— Dotz O\ A

¥ KAMENICE/A QQZ&J re
Bazuar né nenin 13 dhe 58 té Ligjit nr.03/[-040 per Vetégeverisien Lokale, nenit 22 té Ligjit nr.04/L-042 i

ndryshuar dhe plotésuar me Ligjin nr. 04/L-237, Ligjin nr.05/L-068 dhe Ligjin nr.05/L-092 pér Prokurimin Publik
si dhe nenit 10 paragrafi 10.1 i rregullores Nr.001/2022 pér Prokurimin Publik, Kryetari i Komunés merr kété:

VENDIM

1. CAKTOHET, z. Shpend Morina , Zyrtar Autorizues pér inicimin e procedurés pér hapjen e
tenderit pér shtitjen e masés drusore té konfiskuara né vitin 2023.

2. Zyrtari Autorizues nga pika (1) njé e kétij Vendimi, pérmes kérkesés me shkrim autorizon
Zyrtarin e Prokurimit qé t€ filloj inicimin e procedurave pér hapjen e tenderit pér shitjen e
masés drusore té konfiskuar né vitin 2023.

3. Pérgjegjés pér zbatimin e kétij vendimi éshté Zyrtari Autorizues z. Shpend Morina, pér
inicimin e procedurés pér hapjen e tenderit pér shitjen e masés drusore té konfiskuar né vitin
2023.

4. Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari Komunés.

Vendimi t'i dérgohet:

Zyr&s sé Kryetarit;
Zyrés pér Informim;
Zyrés s¢€ Prokurimit;
z.Shpend Morina; dhe
Arkivit.

YVYVVYYVY




. = Komuna e Kamenicés
| Republika Kogayal| REPUBLIKAE KOSOVES Opstina Kamenica

3 REPUBLIKA KOSOVA 0 e 3
Republic of SYEIENDRA PER SHERBIM TE QYTETARESE@ MENICa Municipality

CENTAR ZA USLUGU GRABANA
Sh. > Nn
Zyra e Kryetarit 0L o ?JZ( BI1O
Nr. i fag

01.11.2024 ooy ——l— Dotz O\ A

¥ KAMENICE/A QQZ&J re
Bazuar né nenin 13 dhe 58 té Ligjit nr.03/[-040 per Vetégeverisien Lokale, nenit 22 té Ligjit nr.04/L-042 i

ndryshuar dhe plotésuar me Ligjin nr. 04/L-237, Ligjin nr.05/L-068 dhe Ligjin nr.05/L-092 pér Prokurimin Publik
si dhe nenit 10 paragrafi 10.1 i rregullores Nr.001/2022 pér Prokurimin Publik, Kryetari i Komunés merr kété:

VENDIM

1. CAKTOHET, z. Shpend Morina , Zyrtar Autorizues pér inicimin e procedurés pér hapjen e
tenderit pér shtitjen e masés drusore té konfiskuara né vitin 2023.

2. Zyrtari Autorizues nga pika (1) njé e kétij Vendimi, pérmes kérkesés me shkrim autorizon
Zyrtarin e Prokurimit qé t€ filloj inicimin e procedurave pér hapjen e tenderit pér shitjen e
masés drusore té konfiskuar né vitin 2023.

3. Pérgjegjés pér zbatimin e kétij vendimi éshté Zyrtari Autorizues z. Shpend Morina, pér
inicimin e procedurés pér hapjen e tenderit pér shitjen e masés drusore té konfiskuar né vitin
2023.

4. Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari Komunés.

Vendimi t'i dérgohet:

Zyr&s sé Kryetarit;
Zyrés pér Informim;
Zyrés s¢€ Prokurimit;
z.Shpend Morina; dhe
Arkivit.

YVYVVYYVY




' W7 REPUBLIKAE KOSOVES
; Iy%j REPUBLIKA KOSOVA
(S5 QENORA PER SHERBIMTE QYTETARE: T
CENTAR ZA USLUGU GRADANA
Sh. . Nr. p
B2 o Saragd
Nr. i faq. A paa:C /1] -
Republika ¢ KisBveES O sty Kormuna e Kamenicés lel
o KAMENICEIA D1 ‘ . <l
Republika Keseva 7 Opstina Kamenica p*g
Republic of Kosova Kamenica Municipality A
. x

o §

Zyra e Kryetarit
Sh.02.nr.434, daté:05.11.2024

Bazuar né nenin 13 dhe 58 t& Ligjit nr.03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale, nenit 22 t& Ligjit
nr.04/L.-042 i ndryshuar dhe plotésuar me Ligjin nr. 04/1.-237, Ligjin nr.05/1.-068 dhe Ligjin
nr.05/1.-092 pér Prokurimin Publik si dhe nenit 10 paragrafi 10.1 i rregullores Nr.001/2022 pér
Prokurimin Publik. Kryetari i Komunés merr Kété:

VENDIM

CAKTOHET, znj. Vloné Matoshi , Zyrtare Autorizuese pér Projektin: "Dekorimi i qytetit
pér festa”’.

Zyrtarja Autorizuese nga pika (1) njé e kéti) Vendimi nuk e autorizon Zyrtarin e Prokurimit qé
té inicioj aktivitetin ¢ propozuar té prokurimit para se¢ ZKA (Zyrtari Kryesor Administrativ) i
autoritetit kontraktues t’i keté dorézuar Zyrtarit autorizues Deklaratén pérkatése té nevojave
dhe vendosshmérisé pér disponueshméring e Fondeve té nénshkruara nga ZKA (Zyrtari
Kryesor Administrativ) dhe ZKF (Zyrtari Kryesor Financiar) i autoritetit kontraktues.

Pas konstatimit t¢ pérmbushjes sé kushteve té parapara sipas pikés (2) dy t¢ kétij Vendimi,
Zyrtarja Autorizuese ¢ autorizon inicimin e aktivitetit t&€ prokurimit pérmes dorézimit Zyrtarit
té Prokurimit t& njé udhézimi me shkrim pér inicimin e aktivitetit t& prokurimit sé bashku me
njé kopje t& Deklaratés sé Nevojave dhe Vendosmérisé pér Disponueshmériné e Fondeve té
nénshkruara.

Pérgjegjés pér zbatimin e kétij vendimi éshté Zyrtarja Autorizuese znj. Vloné Matoshi, pér
Projektin: "Dekorimi i qytetit pér festa’’.

Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari Komunés.

Vendimi t’i dérgohet:

Zyrés s¢ Kryetarit;

Zyrés pér Informim;

Zyrés sé Prokurimit;

?.,l'lj.VlOl'}é Matoshi (Konsulente, Drejtoria pér Investume Kapitale), dhe
QSHQ - Arkivit.

YV VYVYY
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REFUBLIKA KOSOVA

QENDRA PER SHERBIM TE GYTETARENS
CENTAR ZA USLUGY GRADANA

?
| o2 " 25097

: U
(Nite | owe 0@y [
B &t - T gt g

L KAMENICE/A ZLSZ("\ '
REPUBLIKA KOSOVA ' REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA E KAMENICES
OPSTINE KAMENICA / MUNICIPALITY OF KAMENICA

Z_);;a e Kryetarit
Sh.o2 Nr.435, daté: 05.11.2024

Bazuar né nenin 13 dhe 58 & Ligjit nr.03/L-040 pér Vetéqgeverisjen Lokale, neni 70 paragrafi 70.1
shkronja b) t& Statutit Sh.01.Nr.20203 t& datés 21.06.2023, t¢ Komunés s¢ Kamenicés, Arsyetimi
pér faturén Sh.02.Nr.34925 e datés 05.11.2024, Kryetari i Komunés merr kété:

(5]

VENDIM
PER LEJIMIN E PAGESES NE VLERE PREJ 120.00 €

Lejohet pagesa e faturés Nr. 0005141 t& datés 18.10.2024, me kuponin fiskal Nr.0030 i datés
18.10.2024 né shumé prej 120.00 € pér shpenzimet ¢ krijuara né D.P.H Fast Food “LINDA”™
né Kamenicé, Me datén 18.10.2024, né Kamenicé u organizua njé ekspozité profesionale
nga artistja znj. Arbenita Kerqeli, njé ngjarje kulturore e réndésishme pér komunitetin. Me
rastin e késaj ekspozite, DKRS organizoi njé koktej modest pér té€ nderuar artistét dhe
qytetarét ¢ pranishém. N& kété aktivitet morén pjesé qytetaré té komunés sé Kamenicés, si
dhe artisté nga rajoni dhe mé gjeré

Pagesa t& béhet nga kodi buxhetor 85029 i DKRS-sé, né xhirollogariné bankare té paraqitur
né faturé e cila éshté e bashkangjitur né shtojcé té kétij vendimit.

Zbatimin ¢ vendimit e béné Drejtoria ¢ Financave dhe Buxhetit né Kamenicé né pajtim me
dispozitat e nenit 12 paragrafi 12.4 t&é Ligjit Nr. 03/L-048 pér Menaxhimin ¢ Financave
Publike dhe Pérgjegjésité.

Vendimi hyn né fuqi né ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés.
Vendimit i bashkangjitet Arsyetimi pér Faturén Sh.02.Nr.34925 i datés 05.11.2024, fotografi

lidhur me aktivitetin, fatura Nr. 0005141 & datés 18.10.2024 né shumé prej 120.00 € me
kuponin fiskal Nr.0030 i datés 18.10.2024.

Vendim t'i dérgohet:

Zyrés s¢ Kryetarit;
Zyrés pér Informim;
DKRS-sé;

DFB-sé :dhe

QSHQ -Arkiv.

VYV VYV




REPUBLIKA E KOSOVES |
i REFUBLIKAKOSGYA |
J GENDRAPER SHERGBIM TE UYTE e -
CENTAR ZA USLUGY GRABAKA

1 . ~ Nr. Wi
| vz o 25780 L
' Republika éﬂ(ﬁé“m/és /r Data: 9/ Komuna e Kamenicés

Republika Kodso#a ~ Datum: — iOpstina Kamenica
Republic of Kosova KAMENICEA Zdztll{arhenica Municipality

Zyra e Kryetarit

Sh.02.Nr.436, daté:07.11.2024

Né mbéshtetje & nenit 13 dhe nenit 38 & Ligjit Nr.03/1.-040 pér Vetéqgeverisjen Lokale t&
Kosovés ("Gazeta zyrtare ¢ Republikés sé Kosovés Nr. 28/2008"), nenit 81 t& Ligjit Nr. 04/L-
042 pér Prokurimin Publik. i ndryshuar dhe plotésuar me Ligjin Nr. 04/L.-068 dhe Ligjin Nr.
05/1.-92. nenit 70, paragrafi 70.18. i Rregullores Nr. 001/2022, pér Prokurimin Publik t& datés
20.10.2022, Kontrata Sh.02.Nr.35094 ¢ datés 06.11.2024, nenit 70 pika b) t& Statutit
Sh.01.nr.20203 t& datés 21.06.2023 & Komunés s¢ Kamenic€, Kryetarl 1 Komunés sé¢
Kamenicés. merr KEte:

VENDIM

Pér caktimin e menaxherit té kontratés dhe té mbikéqyrésit té drejtpérdrejté t¢ menaxherit
t¢ kontratés

1. Caktohet menaxheri i kontratés dhe mbikéqyrési i drejtpérdrejté i menaxherit € Kontratés
me titull: “‘Sinjalizimi horizontal dhe vertikal - Ritenderim”, me numér (& kontratés
KM653-24-9295-2-2-1, si né vijim:

1.1. z. Hysen Jerliu (psipaie) , CAKTOHET menaxher i Kontratés, sipas pikés | (nj&)
1& kétij vendimi.

1.2 z. Burim Krasniqi osieaie, CAKTOHET mbikéqyrés i drejipérdrejté i
menaxherit té kontratés, sipas pikés 1 (njé) t& kétij vendimi.

2. Menaxheri i kontratés dhe mbikéqyrési i drejtpérdrejté i menaxherit & kontratés, obligohen
qé & b&jné administrimin dhe menaxhimin e implementimit (€ kontraiés, né pajtim me
Rregulloren Nr. 001/2022 pér Prokurimin Publik, 1& datés 20.10.2022, si dhe Manualet pér
Pérdorim & Modulit pér Menaxhim té Kontratés.

3. Té¢ dérgoj raport & rregullt pér procesin e pérmbushjes s¢ Kontratés.

4. Ky vendim hyn né fugi menjéheré pas nénshkrimit.
T'i dérgohet:

Zyrés s¢ Kryetarit;

Zyrés pér Informim;

Zyrés sé Prokurimit;
z. Hysen Jerliu (osHpaIg);

YV VYV VY

z. Burim Krasniqi (pstipaie); dhe
QSHQ-arkivit.
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REPUBLIKA E KOSOVES
REFUBLIKA KOSOVA
QENDRA PER SHERBIM TE QYTETAREVE
CENTAR ZA USLUGU GlgéﬁA HA

| ******‘ Republika e Kopovés ng e Kamenicés iy

fRepubhka Kosgva Sh. QZL hir. 5"9—?:22540;}&1:’1&1 Kamenica

' Republic of Kogova Y- eni¢a Municipality
e 2 Nr. i fag. / Data: / /

Zyra e Kryetarit oSt w.r.f'El~1|[(J:aEtfuﬂ:1 ) QOL(/{ ;

Sh.o2 Nr.440, daté: 13.11.2024 -

Bazuar né€ nenin 13 t& Ligjit Nr.03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale dhe neni 53, paragrafi 3, t&

Ligjit Nr.05/L-031 pér Procedurén e Pérgjithshme Administrative, si dhe Vendimit

Sh.02.Nr.6570 i datés 27.03.2024 pér Caktimin e Menaxheres sé€ Kontratés dhe Mbikéqyrésin e

drejtépérdrejté t&€ Menaxheres sé Kontratés me Titull: Furnizim, miémbajtja e drunjéve dhe

luleve decorative né Kamenicé - Ritenderim, Kryetari i Komunés merr kété:

VENDIM

1. NDRYSHOHET dhe PLOTESOHET paragrafi (1) njé, nénparagrafi (1.1) nj& piké njé i
Vendimit Sh.02.Nr.6570 i datés 27.02.2024 pér Caktimin e Menaxheres sé Kontratés dhe
Mbiké&qyrésin e drejtépérdrejté té Menaxheres sé Kontratés me Titull: Furnizim, miémbajtja e
drunjéve dhe luleve dekorative né Kamenicé - Ritenderim, dhe riformulohet si né vijim:

1.1. N& paragrafin (1) nj&, nén paragrafi (1.1) njé piké njé, né vend t& Menaxherds sé
Kontratés znj. Almedina Kryeziu Spahiu (oBrziir), caktohet Menaxhere e Kontratés
znj. Kaltrina Kryeziu (oBrzir).

2. Ky vendim &shté pjes¢ pérbérse ¢ Vendimit Bazg Sh.02.Nr.6570 i datés 27.02.2024 pér
Caktimin e Menaxheres s¢ Kontratés dhe Mbikéqyrésin e drejtépérdrejté t& Menaxheres sé
Kontratés me Titull: Furnizim, miémbajtja e drunjéve dhe luleve dekorative né Kamenicé -
Ritenderim.

3. Vendimit i bashkangjitet, Vendimi Bazé Sh.02.Nr.6570 i datés 27.02.2024, Kopje.
4. Vendimi hyn né fuqi né ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés.

Vendimi t’i dérzohet:

Zyrés s€ Kryetarit;

Zyrés pér Informim;

Zyrés s€ Prokurimit;

znj. Almedina Kryeziu Spahiu (oBpzHR);
znj. Kaltrina Kryeziu (pBrzir); dhe
QSHQ - Arkivit.

YV VVVY




REPUBLIKA E kOKOWENG e Kamenicés §
REFUBLIKA KOSD\‘.@@S‘ lna Kamen]{:a

Republika Kosoa; FUBL : )ps ; |
QENDRA PER SHERBIM TE QY253 icinality B i
. ?{ﬁry&mea Municipality {8 -

Repubiicof Khevk CENTAR ZA USLUGU GR

ZYRA E KRYETARIT = 27 i* 2502,
Daté 14.11.2024 - - ;
KAMENICE Nr. i fag. % Data: /%{Z '

Br, str. ™ Datum: =

KAMENICEIA mz‘{

o 1 1 S S e

N¢ bazg t€ nenit 13 dhe 58 t& Ligjit nr.03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale, nenit 59 t& Ligjit
Nr.04/L-042 pér Prokurimin Publik, nenit 37 t& Ligjit Nr.05/L-068 pér ndryshimin dhe
plotésimit e Ligjit pér Prokurimin Publik, , Nenin 39 paragrafi 39.1 i Rregullore 001/2022 dhe si
dhe nenit 70 t& Statutit t&¢ Komunés,Sh.01, Nr 20203 i datés 21.06.2023 pér prokurimin publik ,
“ZKA” n& bashképunim t& ngushté me zyrtarin pérgjegjés té prokurimit merr:

VENDIM

1. Caktohet Komisioni pér rivlerésimin ofertave pas vendimit t& OSHP-sg, pér projektin
Furnizim me inventar pér zyre-Jashta listés sé¢ AQP-s& me numér té prokurimit
KM653-24-3112-1-2-1 me keté pérbérje:

1.1 Valdete Berisha Murina | kryetar
1.2 Florim Demolli  , anétar dhe

1.3 Zijadin Thagi , anétar

2. Komisioni ka pér detyré t& b&jé risvlerésimin e ofertave pér projektin Furnizim me

inventar pér zyre-Jashta listés sé AQP-sé me numér t& prokurimit KM653-24-3112-
1-2-1

3. Obligohet Komisioni t€ kryej punét duke u bazuar né legjislacioni né fuqi.

4. Komisioni duhet t& filloj puné menjéheré pas pranimit t€ vendimit dhe punét duhet t&
pérfundojné né afat jo mé shumé se 30 dité nga hapja e ofertave.

5. Vendimi hyn n& fugi né ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés.

I dérgohet:Zyres sé kryetarit,zyrés sé prokurimit, Anétaréve t& komiéiaﬁjit dhe QSH\Q Arkivi
P ‘R P
/ [A e

NI 5 O i
AN g \
L0 G @5 oM O, 2 50X
U.D Menaxher i Prokurimit: \provoi “Kiyetati
e . .

&

Formulari standard “Raporti i Vierésimit t& Tenderéve— procedura e kuotimit te ¢mimit™



Zyra e Kryetarit | 3 71
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r. str. Dawm: =
KAMENICE!A wZC/

Bazuar n€ nenin 13 dhe 58 t& Ligjit nr.03/C-040 pér Vetéqeverisjen Lokale, nenit 22 t& Ligjit
nr.04/L-042 i ndryshuar dhe plotésuar me Ligjin nr. 04/.-237, Ligjin nr.05/L-068 dhe Ligjin
nr.05/L-092 pér Prokurimin Publik si dhe nenit 10 paragrafi 10.1 i rregullores Nr.001/2022 pér
Prokurimin Publik, Kryetari i Komunés merr kété:

s

VENDIM

CAKTOHET, znj. Arlindé Sejdiu , Zyrtare Autorizuese pér projektin: “Ndértimi i
objekteve administrative né Komunén e Kamenicés”.

Zyrtarja Autorizuese nga pika (1) njé e kétij Vendimi nuk e autorizon Zyrtarin e Prokurimit
q¢ & inicioj aktivitetin e propozuar t& prokurimit para se ZKA (Zyrtari Kryesor
Administrativ) i autoritetit kontraktues t’i keté dorézuar Zyrtarit autorizues Deklaratén
pérkatése & nevojave dhe vendosshmérisé pér disponueshméring e Fondeve té nénshkruara
nga ZKA (Zyrtari Kryesor Administrativ) dhe ZKF (Zyrtari Kryesor Financiar) i autoritetit
kontraktues.

Pas konstatimit t& pérmbushjes sé kushteve t& parapara sipas pikés (2) dy té kétij Vendimi,
Zyrtarja Autorizuese e autorizon inicimin e aktivitetit t& prokurimit pérmes dorézimit
Zyrtarit t& Prokurimit t& nj& udh&zimi me shkrim pér inicimin e aktivitetit t& prokurimit s&
bashku me njé kopje t& Deklaratés sé Nevojave dhe Vendosmérisé pér Disponueshméring
¢ Fondeve t& nénshkruara.

Pérgjegjés pér zbatimin e kétij vendimi &shté Zyrtarja Autorizuese znj. Arlindé Sejdiu,
pér pér projektin: “Ndértimi i objekteve administrative né Komunén e Kamenicés .

Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari Komunés.

Vendimi t’i dérgohet:

Zyrés sé Kryetarit;

Zyrés pér Informim;
Zyrés sé Prokurimit;
znj. Arlindé Sejdiu (DAP); dhe — e
Arkivi. Kadri Rghimaj
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Zyra e Kryetarit
Sh.02.Nr.445, daté.20.11.2024
NE& bazg t¢ dispozitave té nenit 13 t& Ligjit nr. 03/L-040, pér Vetéqgeverisje Lokale ("Gazeta
zyrtare e Republikés s¢ Kosovés", me nr. 28/04, gershor 2008), neni 44 t& Ligjit Nr.05/L - 031
pér Procedurén e Pérgjithshme Administrative, Nenit 11 dhe 12 t& Ligjit Nr.03/L-054 pér Vulat
né Institucionet e Republikés sé Kosovés, Udhézimin Administrativ Nr. 06/2009 pér Vulén
Rrethore, dhe Ligjit 08/L-111 pér Arkivat, Kérkesa e datés 20.11.2024 pérmes Email-it Zyrtar t&
parashtruar nga znj. Ardita Dérmaku, Drejtoreshé e Drejtorisé pér Buxhet dhe Financa, nenit 3
paragrafi 3.4 dhe neni 70 paragrafi 70.1 shkronja b) t& Statutit Sh.01.Nr.20203 i datés 21.06.2023
t& Komunés sé Kamenicés, Kryetari i Komunés merré kété:

VENDIM

1. Me kété Vendim formohet komisioni ad hoc pér zhvillimin e procedurave pér arkivimin e
vulave dhe marrjen e lejes pér vula rrethore pér Drejtoriné e Financave dhe Buxhet, ng kété
pérbérje:

1.1. Fisnik Kastrati (pap), Kryesues;
1.2. Arben Hoxha (oFB), anétar;

1.3. Nevzadije Shala (pBpzur), anétare.

2. Sipas pikés 1 t& kétij Vendimi, komisioni éshté pérgjegjés pér zhvillimin e procedurés pér
arkivimin e vulave dhe marrjen e lejes pér vula t€ Drejtorisé pér Buxhet dhe Financa, pasi
vula e Zyrés sé& Thesarit &shté konstatuar si e démtuar dhe nuk &shté funksionale pér
pérdorim t& rregullt, dhe pas ndérrimit t& emértimit nga Drejtoria e Ekonomisé, Financave
dhe Zhvillimit n& Drejtoria pér Buxhet dhe Financa. Kjo vlen edhe pér dy vulat e tjera t&
Tatimit n& Prong, t& cilat duhet t& harmonizohen me Statutin Sh.02.Nr.20203, t& datés
21.06.2023 e Komunés.

3. Komisioni i cekur sipas pikés 1 t& kétij Vendimi, do té filloi punén né zhvillimin e
procedurave pér marrjen ¢ lejes pér vula, porositjen e vulave te vulépunuesi, mbikéqyrjen e
punés s€ vulépunuesit, arkivimin e vulave, shpalljen e pavlefshme t& vulave dhe veprime
tjera t€ parapara me dispozitat tjera t& Ligjit Nr.03/L-054 pér Vula né Institucionet e
Republikés s& Kosovés.

4. Komisioni harton procesverbal pér ¢do veprim q& ndérmerr, pér dorézimin né arkiv t& vulave
harton procesverbal né tri kopje identike, prej t€ cilave njé kopje i dérgohet Ministrisé, njé



kopje i dérgohet arkivit, dhe njé kopje mbahet né arkivin e Komunés.

5. Zbatimin e Vendimit e béné komisioni nga pika 1 (nj€) e kétij Vendimi, kurse pér
mbikéqyrjen e tij kujdeset Kryetari i Komunés.

6. Mandati i Komisionit zgjaté deri né pérfundimin e t& gjitha procedurave si né pikén 1 (njg) té
kétij Vendimi.

7. Vendimit i bashkangjitet Kérkesa e datés 20.11.2024 pé€rmes Email-it Zyrtar t& parashtruar
nga znj. Ardita Dérmaku, Drejtoreshé e Drejtorisé pér Buxhet dhe Financa.

8. Vendimi hyn ne fugi ditén e nénshkrimit.

Vendimi t'i dorézohet: Zyrés sé Kryetarit, Zyrés sé Informimit, Drejtorisé pér Buxhet dhe
Financa, Anétaréve t& Komisionit dhe QSHQ-arkivit.
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Zyra e Kryetarit

Bazuar né€ nenin 13 dhe 58 shkronja h) t& Ligjit Nr. 03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale (Gazeta
Zyrtare Nr.28 Publikuar mé 4 gershor 2008), nenit 17 t& Ligjit Nr.06/L-092/2019 pér Dhénien né
shfrytézim dhe kémbim t& pronés s¢ paluajtshme t& Komunés, nenin 17 t& Rregullores s¢ QRK
Nr.09/2020 pér Pércaktimin e Procedurave t¢ dhénies né Shirytézim dhe Kémbim t& Pronés sé
Paluajtshme t¢ Komunés, nenin 3 paragrafi 3.7, neni 5 paragrafi 5.1 shkronja h) dhe neni 70
paragrafi 70.1 shkronja h) t& Statutit Sh.01.Nr.20203 dat& 21.06.2023 t& Komunés s& Kamenicés,
pér mbledhjen e rregullt t&¢ Kuvendit t¢ Komunés s& Kamenicés q& mbahet mé
2024 sjell kété:

VENDIM

PER FORMIM TE KOMISIONIT VLERESUES PER DHENIEN Nii SHFRYTHRZIM Tii
PRONES SE PALUAJTSHME Tk KOMUNES PERMES ANKANDIT PUBLIK

1. Me két¢ Propozim - Vendim paraprak formohet komisioni verésues pér dhénien né
shfrytézim afatéshkurtér t& pronés sé paluajtshme t& Komunés.

2. Komisioni nga pika 1 (njé) e kétij vendimi ka kété pérbérje:

2.1. , anétar 1 kuvendit

2.2, , anétar 1 kuvendit

2.3. Ramush Ismajli, nga ekzekutivi i komunés,

2.4. Edon Dérmaku, nga ekzekutivi i komunés, dhe
2.5. Sherafedin Vranja, nga sektori jogeveritar lokal.

3. Ky Komision formohet pér dhénien né shfrytézim e pronés sé paluajtéshme t& Komunés sé
Kamenicés, n¢ shirytézim afatshkurtér pérsonave fizik dhe juridik si né vijim:

3.1. Njésia kadastrale me nr. P-71107063-00292-0, vendi i quajtur, Kodra e Makovishte
me sipérfage prej 82696 m?, né zonén kadastrale né Polické, Komuna e Kamenicés.

3.2. Njésia kadastrale me nr. P-71107063-00342-0, vendi i quajtur, Kodra e Makovishte
me sipérfaqe prej 47993 m?, né zonén kadastrale né Polické, Komuna e Kamenicés.

4. Afati kohoré pér dhénjen né shfrytézim té pronés sé palujtshme Komunale éshté afatshkurtér
me kohézgjatje prej 14 viteve,



3. Anétarét e komisionit me shumicé t& votave zgjedhin Kryesuesin e Komisionit, i cili kryeson
punén e komisionit.

6. Komisioni n¢ pérbérje t& cekur si né pikén (2) dy té kétij Vendimi, pérgjegjésité dhe
kompetencat do ti ushtroj né pajtim me dispozitat e Ligjit Nr.06/L-092 pér pér Dhénien né
shfrytézim dhe kémbim t& pronés sé paluajtshme (& komunés dhe Rregullores sé QRK
Nr.09/2020 pér Pércaktimin e Procedurave té dhénies né Shfrytézim dhe Kémbim té Pronés
s¢ Paluajtshme té Komunés.

7. Obligohet Komisioni pér dhénien né shfrytézim t& pronave té paluajtshme t& Komunés qé t&
zhvilloj procedurat pér shpalljen e Ankandit, si dhe Drejtoria pér Proné Gjeodezi dhe
Kadastér t& béjé pérditésimin dhe mirémbajtjen e listés, pas pérfundimit t& procedurave té
ankandit dhe menaxhimin e kontratés pas lidhjes s¢ sajé.

8. Pér zbatimin e kétij vendimi obligohen: Kryetari i Komunés dhe anétarét e Komisionit.

9. Me hyrjen né fuqi t& kétij vendimi Shfugizohet Vendimi Sh.01.Nr.14956 i datés 10.05.2024
pér Formimin e Komisionit Vlerésues pér Dhénien né Shfrytézim t& Pronés sé Paluajtshme t&
Komunés Pérmes Ankandit Publik.

10. Ky Vendim hyn né& fuqi (7) shtaté dité pas publikimit n& fagen zyrtare t& Komunés s&
Kamenicés.

Vendimi t'i dérgohet: Zyrés sé Kryetarit,Zyrés sé Informimit, Zyrés sé Pérkthimeve, Drejtorisé
peér Proné, Kadastér dhe Gjeodezi, Drejtorisé sé Urbanizmit dhe Planifikimit Hapésinor, Anétaréve té
Komisionit, dhe QSHQ- arkiv.
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Sh.02.Nr.446, daté: 22.11.2024
Bazuar né nenin 13 dhe 58 t& Ligjit nr.03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale, neni 70 pika b) t& Statutit
Sh.01.nr.20203 té datés 21.06.2023 t& Komunés s& Kamenicés, si dhe Kérkesés Sh.02. Nr.36579 ¢ datés
22.11.2024, t€ Drejtorisé pér Kulturé Rini dhe Sport né Komunén e Kamenicés, Kryetari i Komunés
nxjerré kété:

i 53 REPUBUIKAE KOSOVES
H

VENDIM
PER LEJIMIN E PAGESES Ni VLERE PREJ 1,490.00 €

1. Lejohet pagesa pér Organizimin dhe Realizimin e manifestimit kulturor dhe sportiv me rastin e
28 Néntorit — Dités s& Pavarésisé sé Shqipérisé dhe Dités s& F lamurit, né shumé prej 1,490.00 €
(njé mijé e katérqind e néntédhjeté Euro).

2. N& kuadér té kétij manifestimi do t& organizohen kéto aktivitete:

e Ekspozité e Artefakteve.

e Komedi - Teatri i Qytetit Suhareké.
®  Orkestra Frymore.

e  (ara né Vrapim.

3. Pagesa t& béhet nga kodi buxhetor 85029 i DKRS-sé.

4. Mjetet financiare nga pika | e kétij vendimi duhet t& shpenzohen né& pérputhje me legjislacionin
né fuqi dhe DKRS pérgatit raport duke arsyetuar mjetet e shfrytézuara né pajtim me dispozitat
ligjore né& fugi.

5. Pér zbatimin e kétij vendimi do t& kujdeset Drejtoria e Financave dhe Buxhetit né Kamenicé.

6. Vendimi hyn né fuqi né ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés.

7. Vendimit i bashkangjitet Kérkesa Sh.02.Nr.36579 e datés 22.1 1.2024, e Drejtorisé pér Kulturé
Rini dhe Sport né Komunén e Kamenicés, dhe lista e Aktiviteteve t& parapara.

Vendimi t’i dérgohet. Zyrés sé Kryetarit, Zyrés s& Informimit, DFB-s&, DKRS-s¢ dhe QSHQ-arkiv.
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Zyra e Kryetarlt B L A

Sh.02.Nr.447 daté:22.11. 2024

Bazuar n€ nenin 13 dhe 58 t& Ligjit nr.03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale, nenit 22 t& Ligjit
nr.04/L-042 i ndryshuar dhe plotésuar me Ligjin nr. 04/L-237, Ligjin nr.05/L-068 dhe Ligjin
nr.05/L-092 pér Prokurimin Publik si dhe nenit 10 paragrafi 10.1 i rregullores Nr.001/2022 pér
Prokurimin Publik, Kryetari i Komunés merr kété:

3.

VENDIM

. CAKTOHET, z. Uran Berisha , Zyrtar Autorizues pér Projektin: ”Riparimi i fasadés

dhe kulmit t&¢ démtuar gjaté punéve demoluese té objektit té ish-Kadastrit”.

Zyrtari Autorizues nga pika (1) njé e kétij Vendimi nuk e autorizon Zyrtarin e Prokurimit
qé t& inicioj aktivitetin e propozuar t& prokurimit para se ZKA (Zyrtari Kryesor
Administrativ) i autoritetit kontraktues t’i keté dorézuar Zyrtarit autorizues Deklaratén
pérkatése t& nevojave dhe vendosshmérisé pér disponueshméring e Fondeve té nénshkruara
nga ZKA (Zyrtari Kryesor Administrativ) dhe ZKF (Zyrtari Kryesor Financiar) i autoritetit
kontraktues.

Pas konstatimit t¢ pérmbushjes sé& kushteve t& parapara sipas pikés (2) dy té kétij Vendimi,
Zyrtari Autorizues e autorizon inicimin e aktivitetit t& prokurimit pérmes dorézimit Zyrtarit
t¢ Prokurimit t& njé udhézimi me shkrim pér inicimin e aktivitetit t& prokurimit s& bashku
me nj€ kopje t€ Deklaratés s¢ Nevojave dhe Vendosmérisé pér Disponueshméring e
Fondeve t& nénshkruara.

Pérgjegjés pér zbatimin e kétij vendimi éshté Zyrtari Autorizues z. Uran Berisha, pér

Projektin: : ”Riparimi i fasadés dhe kulmit té démtuar gjaté punéve demoluese té
objektit té ish-Kadastrit”.

Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari Komunés.

Vendimi t’i dérgohet:

Zyrés s€ Kryetarit;

>

> Zyrés pér Informim;
» Zyrés sé Prokurimit;
» z. Uran Berisha; dhe
»  Arkivit.




Elalefeladd| Republika e Kosovls O Nr. %W\Uﬁna e Kamenicés
' Republika Kodsova U. Br. Opstina Kamenica

it REPUBLIKA © KOS(wWE <

; J REPUBLIKA wrr
@’% QENDRA PER SHERBIM TE C:,

CENTAR ZA USLUGU GRALANs,

o

¥ Republic of K gov R . ZKSan}ehica Municipality
' r. ttaq. z Yat / /4

Zyra é‘Kryetarit . Br. str, KAMENE‘; qim: 2
Sh.02.Nr.451, daté:25.11, 20Z == it Zlg
Bazuar né nenin 13 dhe 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale (nr.03/L-040), nenit 81 t& Ligjit nr.04/L-042

indryshuar dhe plotésuar me Ligjin nr. 04/L-237, Li gjin nr.05/L-068 dhe Ligjin nr.05/L-092 pér Prokurimin
Publik, nenit 70, paragrafi 70.20 i Rregullorés Nr.001/2022 pér Prokurim Publik i nxjerr nga KRPP-ja, dhe
nenit 61 paragrafi 61.17 dhe 61.21 t& Udhézuesit Operativ pér Prokurimin Publik i nxjerr nga KRPP-ja,
Kontrata Sh.02.Nr.36568 e datés 22.11.2024, nenit 70 pika b) t& Statutit Sh.01.Nr.20203 t& datés 21.06.2023
t& Komunés s¢ Kamenicg, Kryetari i Komunés nxjerr kété:

1.

6.

VENDIM

FORMOHET ekipa pér menaxhimin e kontratés dhe mbikqyrési i kontratés né tenderin: ““Ndértimi
i Kanaleve té ujérave atmosferike - Ritenderim” me numér identifikues t& prokurimit: KM653-
24-11335-5-2-1, me kété pérbérje:

1.1 Hasan Rapuca (purn), Kryesues;
1.2 Mexhid Zylfiu (pupH)y, anétar; dhe
1.3 Shaban Lenjani (pstpair), anétar.

Mbikqyrés i drejtépérdrejté i ekipés pér menaxhimin e kontratés:
1.4 Imran Morina ((Konsulent, Drejtoria pér Investime Kapitale).

Ekipa pér Menaxhimin e Kontratés e caktuar si né pikén njé (1) t& kétij Vendimi éshté pérgjegjés
pér menaxhimin e kontratés specifike dhe pér t& informuar Zyrtarin e Prokurimit sipas Ligjit pér
Prokurimin Publik dhe Udhézuesit Operativ pér Prokurimin Publik.

Ekipa pér Menaxheimin e Kontratés obligohet t& pérgatité planin pér menaxhimin e kontratés duke
pérdorur formularin standard t& miratuar nga KRPP-ja dhe brenda (2) dy ditéve t& punés i dérgon
njé€ kopje t¢ planit pér menaxhimin e kontratés Zyrés sé& Prokurimit.

Pas pranimit t& planit pér menaxhimin e kontratés, Zyra e Prokurimit obligohet q& t'i léshojé Ekipés
s&¢ Menaxhimit dokumentacionin e paraparé sipas Udhézuesit Operativ pér Prokurimin Publik i

nxjerr nga KRPP-ja.

Ekipa pér Menaxhimin e Kontratés e menaxhon kontratén deri né pranimin e ploté t& punéve té
kérkuara, pérkatésisht deri né pérmbylljen e kontratés.

Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés.

T’i dérgohet:

YVYVVY

Zyrés s€ Kryetarit;

Zyrés sé Informimit;

Zyrés sé Prokurimit;

Anétaréve t& Ekipés, Mbikqyrésit; dhe
QSHQ-arkivit.
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Zyra e Kryetarit A A Data 29/77 |
Sh.02.Nr.455, daté: 26.11.2024 s mrg‘rismcaé‘:mm' 202?
T ey«

Bazuar né nenin 13 dhe 58 t& Ligjit nr.03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale, neni 70 paragrafi
70.1 shkronja b) té Statutit Sh.01.Nr.20203 t& datés 21.06.2023 t&€ Komunés sé¢ Kamenicés, nenit
15 paragrafi 1.7, 1.8, 1.9, 1.10 té Rregullores Sh.01.Nr.31251 t& datés 29.09.2022 pér Kushtet,
Kriteret dhe Procedurén e Ndarjes s& Subvencioneve, si dhe Rekomandimit Sh.02.Nr.36588 t&
datés 22.11.2024 pér aprovimin e listés sé nxénésve dhe mésimdhénésve pér pagesén e
subvencioneve né fushén e Arsimit pér vitin shkollor 2023/2024, Kryetari i Komuné&s merr kété:

VENDIM

(pér aprovimin e listés sé nxénésve dhe mésimdhénésve pér pagesén e subvencioneve né
fushén e Arsimit pér vitin shkollor 2023/2024)

1. APROVOHET, lista pér pagesat e subvencioneve n€ fushén e Arsimit pér vitin shkollor
2023/2024.

2. Pagesa béhet nga kodi buxhetor i Drejtorisé Komunale té Arsimit.

3. Pérgjegjés pér zbatimin e vendimit &shté Drejtoria e Financave dhe Buxhetit dhe Drejtoria
Komunale e Arsimit né Kamenicg, kurse mbikqyrjen e zbatimit t& vendimit e béné Kryetari 1
Komunés.

4. Vendimi hyn né fuqi né€ ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés.

S. Vendimit i bashkangjitet Rekomandimi Sh.02.Nr.36588 t& datés 22.11.2024 pér aprovimin e
listés sé nxénésve dhe mésimdhénésve pér pagesén e subvencioneve né fushén e Arsimit pér
vitin shkollor 2023/2024.

Vendimi t’i dérgohet:

Zyrés s€ Kryetarit;
Zyrés s€ Informimit;
DFB-sé;

DKA-sg;

QSHQ — arikivit.

YV VVYYV
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Pér: Zyrén e Kryetarit Sy, sty T Dewume T o

Nga: Komisieni pér ndarjen e subvencioneve né fushén e Arsimit KAMENICEIA %$
t&nda: Rekomandim

Duke u bazuar né Rregulioren pér kushtet, kriteret dhe procedurat e ndarjes <& subvencioneve né fushén e Arsimit Sh. 01 nr.31251 t& datés 29.09.2022 pérkatésisht nenit 15
paragrafi 1.7, 1.8, 1.9,1.10 gé katé Leie me kriteret dhe dokumentet gé& nevolitén pér ndarjen e subvencioneve né fushén e Arsimit,

Komisioni i formuar pér ndarjen e subvencioneve né fushén e Arsimit béng keté:
REKOMANDIM

{Pér aprovim t& listés 6 nxénésve dhe mésimdhénésve pér pagesén e subvencioneve né fushén e Arsimit sipas kitij regjistri pér vitin shkollor 2023/24)

EG/ISTRI | PERFITUESVE NE GARAT KOMUNALE, REG/ONALE DHE REPUBLIKANE PER NXENES DHE MESIMDHENES PER VITIN SHKOLLOR 2023/2024

vVlera monetare e subvencioneve né |&min e arsimit &shté: Nxénési gé né garén kxomunale z& vendin e pare shpallet “Y! Shkoiiés” shpérblehet me 50 euro, vendi i dyté 30
euro dhe vendii treté 20 euro.

NxBnési gé né garén nmﬂﬂo:mﬂm-_.mucw:rm:m sana vendin e pare, dytg, treté shpaitet “Yliii Dardanés” dhe shpérblehat: vendi i paré me 100 euro, vend i dyté me 60 euro dhe

vendin i treté me 40 euro.

MBsimdhangsi, nxénési i té cilit merr l&vdatén “YIli i Shikollés” shpérblehet me shumén 100 eurc.

Méesimahénési, nxgneésii +& cifit shpallet “Yili Dardanés” shpérblehet me shumén 300 euro.



Vendi i Zén né

Nr Emrt dhie Mblemri ¢ Emri | Shkoligs © Gem _ ‘Gara Farave Shuma | Véreitje

1 Arsim Thagi 17 Shkurti Ping-pong Dyté Regjionale 300,00 €| Mésimdh&nés! Pérfitues

2 17 Shkurti Ping-pong Dyté Regjionaie 60,00 £ Exipl Sportiv Parfitues

3 Hysnije Morina Abdutlah Krashnica Matematikg Paré Komunale 100,00 £| M&simdhénési Perfitues

4 Mejreme Hoxha Abdullah Krashnica Fiziké Paré Komunale 100,00 € masimdhéngsi Pérfitues

5 Naim Haxhiu Abdullah Krashnica - |Shah Dyté Regjionale 300,00 €} Masimdhgnési Pérfitues

6 Abduflah Krashnica Hendbol! Tretd Komunale 20,00 €| Ekipi Sportiv Perfitues Djemt

7 Abdullah Krashnica Basketboll Dyté Komunale 30,00 €| Ekipi Spertiv Perfitues Vajzat

2 Abduliah Krashnica ping-Pong Dyté Komunale 30,00 £} Ekipi Sportiv perfitues Djemt

9 Abduilah Krashnica Shah Dyté Regjionaie 60,00 €| Elipi Sportiv Perfitues

10 Vicla Kesumi Abdullah Krashnica Vrapim 500 m Paré Komunale 50,00 €|Garé individuaie nxénési pérfitues
11 Elton Latifi Abduliah Krashnica Vrapim 800 m Treté Komunale 20,00 €| Garé Individuale nxénési pérfitues
12 Eiti Canaj Abduilah Krashnica Matematiké Treté Komunale 20,00 €[Garé Individuale nxénési pérfitues
13 Eljesa Maka Abdullzh Krashnica Matematiké Paré Komunale 50,00 €£iGaré individuale nx&nési perfitues
14 £lma Xhelili Abdullah Krashnica Fizike paré Komunale 50,00 €| Garé individuale nxéndsi pérfitues
15 Muhamed Matoshi Abduliah Krashnica Gjuhé dhe komunikim Treté Komunale 20,00 €jGaré Individuale nxénési pérfitues
16 Agon Mahmuti Andrea Durrsaku Matemnatiké Paré Komunale 100,00 €| Mésimdhénési pérfitues

17 Andrea Durrsaku Futsall Treté Komunale 20,00 €| £kipi Sportiv Perfitues Djemt

18 Andrea Durrsaku Volejboil Treté Kormunale 20,00 €} Ekipi Sportiv perfitues Djemt

19 Andrea Durrsaku Basketbol! Dyté Kemunale 30,00 €] Ekipi Sportiv Perfitues Vajzat

20 Andrez Durrsaku Ping-Pong Treté Komunale 20,00 €| Ekipi Sportiv Perfitues Vajzat

21 Andrea Durrsaku Basketboll Dyté Kormunale 30,00 €l Ekipi Sportlv Perfitues Djemt

22 Andrea Durrsaku Shah Dyté Kormunale 30,00 €| Ekipi Sportiv Perfitues

23 Andrea Durrsaku Hendboll Dyté Kamunzle 30,00 €| Ekipi Sportiv Perfitues Diemt

24 Bleron Hoti Andrea Durrsaku Matematiké Paré Komunale 50,00 €1 Garé Individuale nxénési pérfitues
25 ¥l Kastrati Avni Rrustemi Vrapim 600 m Dyté Komunale 30,00 €| Garé tndividuate nx&nési perfitues
26 Vlera Kastrati Avni Rrustemi Garat e recitatorve Treté Komunale 20,00 €| Garé Indi iduale nxéndsi pérfitues
27 Musza Hajdari Deshmoret e Kombit Vrapim 600m Paré Komunale 100,00 £} MasimdhEnési pérfitues

28 Deshmoret & Kombit Hendbolt ’ Dyt Komunale 30,00 €| Ekipi Sportiv Perfitues Vajzat

25 Deshmoret e Kombit volejboll Dyté _MEE:NE 30,00 €|Ekipi Sportiv Perfitues Vajzat *



_1 30 Deshmoret e Kombit volejboll Dyté Komunaie 30,00€ WEH Sportiv Perfitues Djemt
31 Deshmoret e Kombit Shah Treté Komunale 20,00 €|Ekipi Sportiv Perfitues
32 Valbona Shabani Deshmoret & Kombit Matematiké Paré Komunale 100,00 € Masimdhénést Pérfitues
33 Albion Ahmeti Deshmoret e Kombit Vrapim 606 m Treté Komunale 20,00 €|Garg Individuale nxéndsi pérfitues
34 Rinea Damolli Deshmoret e Kombit Vrapim 600 m Paré Komunale 50,00 €| Garé Individuale nxénési pérfitues
35 Leart Ismajli Deshmoret & Kombit Matematiké Paré Kemunale 50,00 €|Garé Individuale nxenési pérfitues
36 £ron Demaolti Deshmaoret e Kombit Matematiké Dyté Komunale 30,00 €| Garé Individuale nx&nési pérfitues
37 Elona Hajrizi Deshmoret e Kombit Matematiké Treté Koemunaie 20,00 €1Garé Individuale nx&nési pérfitues
38 Rasim Rahimg] fan Nali Valejtoll Paré Regjionale 300,00 €{Masimdhénési Pérfitues
39 Fan Noli Volejholl Paré Regfionale 105,00 €| Ekipi Sportiv Perfitues Djemt
40 |agim Maligi Fan Noli Maternatiké Paré Komunale 100,00 £|Masimdhénégsi Pérfitues
41 Durim Shala Fan Nali Gjuhé dhe komunikim Paré Komunale 100,00 €| Mésimdhéngsi Perfitues
42 Drin Krasnigi Fan Noii nMatematiké Paré Komunale 50,00 €jGar# Individuale nxénési pérfitues
43 |fllad Malig! Fan Noli Maztem Dyté Komunale 30,00 £|Garé Individuate nxénési pérfitues
a4 Moreja Keqmezi mmm Nobi Matematiké Dyté Komunale 30,00 £|Garé Individuale nxénési pérfitues
45 Yiton Kryeziu Fan Noli Matematiké Treté Kamunale 20,00 £€|Garé Individuale nixénési pérfitues
46 |Rezozna Bajraliu Fan Noli Fiziké Treté Komunale 20,00 €| Garé Individuale nxénési pérfitues
47 Ronela Redenica Fan Noli Gjuhé dhe kamunikim Paré Komunale 50,00 €} Garé Individuale nxénési pérfitues
48 Erda Jakupi Fan Noli Gjuhé dhe kemunikim Dyté Komunale 30,00 €] Garé individuale nxénési pérfitues
43 Agim Jakupi Ismaif Qemali Futsall Dyté Komunale 30,00 £: Ekipi Sportiv Perfitues Djemt
50 ismail Qemali Basketboll Paré Komunzle 50,00 €|ekipi Sportiv Perfitues Djemt
51 {smail Qemaii Volejball Paré Komunaie 50,00 £| Ekipi Sportiv Perfitues Djemt
52 Ismail Qemali Ping-Pong Dyté Komunale 30,00 €| Ekipi Sportiv Perfitues Djemt
53 {smail Qemali Shah Paré Regjionale 100,00 €] Ekipi Sportiv Perfitues Djemt
54 fsmail Qemali Ping-pong Dyté Regjionaie 50,00 £} Ekipi Sportiv Perfitues Dijemt
55 ismail Qemali Hendboli Paré Regjionale 100,00 €| Ekipi Spartiv Perfitues Diemt
56 ismail Qemali Volejboll Dyié Regjicnale 50,00 €} Ekipt Sportiv Perfitues Djemt
57 ismail Qemali Volejball Treté Regjionale 40,00 €| Ekipi Sportiv Perfitues Vajzat
58 {smail Qemali Volejboll Paré Kemunale 50,00 €| Ekipi Sportiv Perfitues Vajzat
58 tsmail QGemali RHendboll Paré Regjionale 300,00 €| Mésimdhéngsi pérfitues
60 {Astrit Ramizl Ismaij Qemali Matematik Paré Komunale 100,00 £ Masimdhénési Pérfitues




61 Abedin Selishia tsmail Qemali Matematike Paré Komunale 100,00 €] Mésimdhénési pPérfitues

62 |Raif Morina [smail Qermali Fiziké Paré Komurale 100,00 £]MEsimghénési Pérfitues

63 Mimoza Azemi Ismail Qemati Gjuhé dhe komunikim paré Kemunale 100,00 €] Mésimdhénési pérfitues

/64 lakup Fetahu lsmail Qernali Gjuhé dhe komunikim Paré Komunale 100,00 €] Mésimdhéngsi Pérfitues

65 Arlinda Klaigi Ismail Qemali Garat e recitatorve Dyté Regjicnate 300,00 £| Masimdhénési Pérfitues

66 Ramize Berisha Ismail Qemali Matematiké . Treté Komunale 20,00 £|Garé Individuale nxén#si pérfitues

67 £rion Morina tsmail Qemali Matematiké Paré Komunaie 50,00 €1 Garé Individuale nxénési pérfitues

63 Ejona Morina tsmail Qemali Matematiké Dyté Komunale 30,00 £]Gard Individuale nxénési pérfitues

69 Rina Demolli Ismail Qemali Matematiké Paré Komunaie 50,00 €| Garé Individuale nxénési pérfitues

70 Yil Pireva Ismail Qemali Matematiké Treté Komunale 20,00 €] Garé Indlviduale nxéndsi pérfitues

71 Leo Leci Jsmait Qemali Fiziké Paré Komunale 50,00 €| Garé Individuzle nxénési pérfitues

72 Shpétim Rexha lsmail Qemali Fiziké Dyté Koemunale 30,00 €]Garé individuale nxénési pérfitues

73 Jon Zulfiu ismail Qemali Fiziké Treté Komunale 20,00 €| Garé Individuale nxénési nérfitues

74 Bierina Canaj ismail Qemali Gjuhé dhe koemunikim Paré Komunzle 50,00 €| Garé individuate nxénési perfitues

75 Era Kisigl tsmail Qemali Gjuh@ dhe komunikim Dyté Komunale 30,00 €| Garé Individuale nxénési nérfitues

76 |iina Morina lsmaii Qemali Gjuh& die kemunikim Paré Komunale 50,00 €] Garg Individuale nxgnési pérfitues

77 Erina Dervishi ismail Qemali Gjuhé dhe kornunikim Dyté Komunale 30,00 £} Garé individuale nxgénési pérfitues

78 Oltion Hyseni Ismait Gemali Gjuh# dne komunikim Treté Komunale 20,00 €| Garé Individuale nx&nési pérfitues

79 Andi Berisha Ismail Qemaii Shoqéria dhe mjedisi Dyté Komunale 30,00 £ Garé individuale nxEnési pérfitues

80 Lorentina Maligi Ismail Qemali Shkencat e natyres Dyt Komunaie 30,00 €|Garé Individuale nxénési pérfitues

81 Bleona Krasnigi Ismail Qemali Garat e recitatorve Dyté Regjicnale 60,00 £|Garé Individuale nxénési pérfitues

g2 Florim Kryeziu Metush Krasniqi Basketboll Dyté Komunale 30,00 £4 Ekipi Sportiv Peifitues Djemt

83 Metush Krasnigi Voiejboll Dyté Regjionale 60,00 £| Exipi Sportiv Perfitues Vajzat

84 Metush Krasnigi Vallézim ritmik Paré Komunale 50,00 €| Ekipi Perfitues Vajzat

85 Metush Krasniai Vallgzim ritmik Dyté Kamunale 20,00 €| Ekipi Perfitues Vajzat

36 Metush Krasnigi Volejball Dyté Regjionale 300,00 €| Mésimdhénési Pérfitues

87 sadushe Keka Metush Krasnigi Valldzim ritmik Paré Kamunale 100,00 £| Mésimdhénési Pérfitues

a3 Mentor Kryeziu Metush Krasnigi Shkencat e natyres Paré Komunale 100,00 £] Mésimdhénésl pérfitues

8o Vjosa Kallaba Metush Krasnigi Garat e recitatorve Paré Komunate 100,00 £; Mésimdhinési Pérfitues

90 Fjotla Kryeziu Metush Krasnigi Vrapim 600 m Dyté Komunale 30,00 €] Garé Individuale nxénési pérfitues
r 91 Diar Surdulli Metush Krasnigi Vrapim 600 m Paré Komunale 50,00 £| Garé individuale nxénési pérfitues




82 Elda Kallaha Metush Krasniqi Fiziké Dyté Komunale wobm_ Garé Individuale nxénési perfitues

83 Rigon Keka Metush Krasnigi Shkencat e natyres Paré Komunzle 50,00 €| Garé Individuale nxénési pérfitues

54 Anduena Rrudhani Metush Krasniqi Shkencat e natyres Treté Kamunale 20,00 €| Garé Individuale nxéngési pérfitues

85 Harisa Kryeziu Metush Krasnigi Garat e recitatorve Paré Komunale 50,00 €| Garé Individuale nxénssi pérfitues

86  |glira Morina Rexhep Mala Vrapim 500 m Treté Komunale 20,00 €] Garé Individuale nxénési perfitues

a7 Orges Klaiqi Rexhep Mala Vrapim 800 m Dyté Komunale 30,00 £]Garé Individuale nxénési pérfitues

s8 tulzim Dermaku Sadri Mi Futsall Dyté Regjionale 60,00 €| Ekipi Sportiv Perfitues Djemt

a9 . Sadri Misini Hendboll Treté Komunale 20,00 €!Ekipi Spertiv Perfitues Vajzat

180 Sadri Misini Basketholl Treté Komunale 20,00 €| Ekipi Sportiv Perfitues Djemt

101 Sadri Misini Futsall Dyté Regjionale 300,00 €| Masimdhéngsi Pérfitues

102 |fjoila D&rmaky Sadri Misini Matematiké Dyté Komunale 30,00 €|Garé individuale nxénést péritues

103 Besnik Kastrati Sejdi Kryeziu Volejboll Dyté Kemunale 30,00 €| Ekipi Sportiv Perfitues Vajzat

104 sejdi Kryeziu Volejboll Dyt Komunale 30,00 €|Ekipi Sportiv Perfitues Djemt

105 Sejdi Kryeziu Ping-Pong Dyté Kemunale 30,00 €| Exipi Sportiv Perfitues Vajzat

106 sajdi Kryeziu Shah Tretd Kormunale 20,00 €1Ekipl Sportiv Perfitues Djemt

107 Sejdi Kryeziu Ping-pong Treté Regjlonale 40,00 €| Ekipi Sportiv Perfitues Djermnt

108 Sejdi Kryeziu Basketboll Dyte Regjionale £0,00 €| Ekipi Sportiv Perfitues Vajzat

103 Sejdi Kryeziu Futsall Dyté Regiionale 60,00 €| Ekipi Sportiv Perfitues Vajzat

116 Sejdi Kryeziu Futsall Paré Regjionale 10G,00 £| Ekipi Sportiv Perfitues Djemt

i1 Sejdi Kryeziu Futsall Paré Regjionale 300,00 £]Masimdhénési pérfitues

112 Albana Kastrati Sejdi Kryeziu Matemnatike Farg Komunale 100,00 €| Mésimdhénési Pérfitues

113 Jgjup Thagt Sejdi Kryeziu Fiziké Paré Komunale 100,00 €] Miésimdhénési Pérfitues

114 ¥helal Bugacku Sejdi Kryeziu Gjuhé dhe komunikim Paré Komunaie 108,00 £|Mésimdhénési Parfitues

115 IMuhamed Kallaba Sejdi Kryeziu Shogéria dhe mjedisi Paré Komunale 100,00 € Masimdhénisi Pérfitues

116 |Xhevat Mehmeti Sejdi Kryeziu Shkencat e natyres Paré Komunale 100,00 £| Mesimdnénési Pérfitues

117 |Artina Kryeziu Sejdi Kryeziu Vrapim 800 m Paré Kamunale 50,00 €] Garé Individuale nxénési pérfitues

118  |fFehmi Kryeziu Sejdi Kryeziu Matematiki paré Kormunale 50,00 €| Garé individuate nxénés pErfitues

113 £tnik Kryeziu Sejdi Kryeziu Matematiiké Dyté Komunale 30,00 £| Garé Individuale nxénési pérfitues

120 |Suhejb Kryeziu Sejdi Kryeziu Matematiké Dyté Komunale 30,00 €| Garé Individuale mxénési pérfitues

121 |viota Dérmaku Sejdi Kryeziu Fiziké Dyté Komurale 30,00 €| Garé Individuale nxénési péitues
r]Eu Alketa Thagi Sejdi Kryeziu Fiziké Treté Komunale 20,00 €] Garé Individuale nxénési pérfitues




mo.oﬁ\L Garé Individuale nx&ndsi pérfitues

123 Alesia Kastrati Sejdi Kryeziu Fiziké Paré Komunale

124 inafije Keka Seidi Kryeziu Fiziké Dyté Komunale .wm.oo £| Gars Individuale nxgnési pérfitues
125 Eljesa Kryeziu Sejdi Kryeziu Fiziké Paré Komunale 450,00 £]Garé Individuale nxénési pérfitues
126 Dafina Kryeziu sejdi Kryeziu Shogéria dhe mjedisi paré Komunale 50,00 £{Garé Individuale nxénési pérfitues
127 |fattum Dérmaku Seidi Kryeziu Shog@ria dhe mjedisi Dyté Komunale 30,00 £|Garé Individuale nxgnési pérfitues
128 Erisa Selishta Sejdi Kryeziu shkencat e natyres Treté Komunale 20,00 €|Garé individuale nxénési pérfitues
129 Agnesa Kastrati Sejdi Kryeziu shkencat e natyres Paré Korunale 50,00 €| Garé Individuale nxénasi pérfitues
130 Anisa Shabani Sejdi Kryeziu Shkencat e natyres Treté Komunaie 20,00 €| Gargé individuale nx&nési pérfitues
131  {Naser Kergeli Skenderbeu Basketboll oyté Regjionale 60,00 €]Ekipi Sportiv Perfitues Vajzat

132 Skenderbeu Futsall Dyté Komunate 30,00 £|Ekipi Spertiv Perfitues Vajzat

133 Skenderbeu Futsall Dyte Komunale | 30,00 £|2kipi Sportiv Perfitues Djemt

134 Skenderbeu Hendboll Paré Kamunale 50,00 €| Exipi Sportiv perfitues Djemt

135 Skenderbeu Ping-Pong paré Komunale m 50,00 €|Ekipi Sportiv perfitues Vajzat

136 Skenderbeu Ping-pong Dyté Regiionale, . 60,00 €3Ekipi Sportiv Perfitues Diemt

137 Skenderbeu gasketboll Dyté xmm_._onmﬂm‘“. 300,00 €| M&simdhénési Perfitues

138 |Afrim Morina Xhavit Ahmati ping-Pong Tretéd Komunale, 20,00 £} Ekipi Sportiv Perfitues Djemt

139 Xhavit Ahmeti Vallazim ritrik Dyté xoaczm_mﬁ 30,00 €| Ekipi Perfitues Vajzat

140 ¥havit Ahmetl Volejboll Tretd _Ac:._::m_m. 20,00 €| Ekipi Sportiv Perfitues Vajzat

141 Xhavit Ahmeti Shah Dyté Komunale 30,00 €Fkipi Sportiv Perfitues

142 Xhavit Ahmeti Futsalt Treté Komunale 20,00 €| Ekipi Sportiv Perfitues Djemt

143 Xnhavit Ahmeti Vrapim 800 m Paré Komunala 100,00 €] Misimdhinési Perfitues

144 {yedat Kastrati Xhavit Ahmeti Shogéria dhe mjedisi Parg Komunale ; 100,00 €} Mésimdhéngsi Pérfitues

145  |Korab Qogaj Xhavit Ahmeti Vrapim 800 m Paré xoﬁczm_,.m.... 50,00 €| Garé Individuale nxénési pérfitues
146 jRina Morina ¥havit Ahmeti Shogiria dhe mjedisi Paré Komunalg 50,00 €jGaré individuale nxéndsi pérfitues
147  |piana Morina ¥havit Ahmeti Shkencat e natyres Dyté Komunald .. 30,00 €| Garé Individuale nxénési pérfitues
148 Bekim Fazliu Xhelal Sopi Fussall Dyté Regjionals; 60,00 €| Ekipi Sportiv perfitues Vajzat

148 Fatmir Beqiri Xhelzal Sopi Futsalt Dyté Regjional 300,60 €| Masirndhénési Pérfitues

150 iMeriton Beluli Xhelal Sopi Vrapim 600 m Treté Kormunal® | 20,00 €| Garé Individuale nxénési pérfitues

9710,00£€




Komisioni:

1. Ramacdan Guda {DKA} Kryesues,
5 visar Krasnigi {DKA) anétar,

3. Edmond Kastrati {DKA) anétar,
4. Labinot Dérmaku (DBF) anétat,

5. Riad Rahimaj (ZK) anétar,




REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA / REPUBLIC OF KOSOVA
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LISTE DISTRIBUIMI / CIRKULARNO PISMO / DIDTIBUTION LIST
ZYRA LIGJORE

REFERENC-E/REFERENSIJA:

Nr.455 dt. 26.11.2024

Kryetarin e Komunés

PER/ZA/TO: z.Kadri Rahimaj
§ &)
PERMES/PREKO/THROUGH: Zyres b Kryetarit
NGA/OD/FROM: Zyra Ligjore
=~ 7 = 2 «ﬂ—
Riad Rahima; W
VENDIM
TEMA/SUBJEKAT/ SUBJECT: (pér aprovimin e listés sé nxénésve dhe
mésimdhénésve pér pagesén e subvencioneve né
fushén e Arsimit pér vitin shkollor 2023/2024)
g; LZgees Lokacioni: gzi:m'
' . Lokacija: o 26.11.2024

Kancelarije: . Date:

Location:
Room No:
Pér aktivitet/Za aktivnost/For activity/
Pér miratim/Za usvajanje/For approval/
Pér nénshkrim/Za potpis/ For signature/ X

Pér komente/Za komentare/For comments/

A mund t€ diskutojmé/Dali moZemo raspravljati/ May we discuss/

Vémendja e juaj/ Vasa paznja/Your attention/

Sipas diskutimit/Kako je raspravljeno/As discussed/

Sig &shté kérkuar/ Kako je zatraZeno/As requested/ X

Shénim dhe pérgjigje/ Beleska i odgovor/ Notes and answers/

Pér informimin tuaj/ Za va$u informaciju/ For your information/

Afati/ Rok/Deadline/
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ir**** Repubhka e Kosqveﬁaq. ke ? a e Kamenicés “" “w

' Republika Kosc:\.rafLr Str, === Datum: stina Kamenica .
Republic of Kosova KAMENICEIA ica Municipality I

Zyra e Kryetarlt
Sh.02.Nr.459, daté:29.11.2024

Né mbéshtetje t& nenit 13 dhe nenit 58 t& Ligjit Nr.03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale t&
Kosovés ("Gazeta zyrtare ¢ Republikés s¢ Kosovés Nr. 28/2008"), nenit 81 t& Ligjit Nr. 04/L-
042 pér Prokurimin Publik, i ndryshuar dhe plotésuar me Ligjin Nr. 04/L-068 dhe Ligjin Nr.
05/L-92, nenit 70, paragrafi 70.18, i Rregullores Nr. 001/2022, pér Prokurimin Publik t& datés
20.10.2022, Kontrata Sh.02.Nr.36770 e datés 25.11.2024, nenit 70 pika b) t& Statutit
Sh.01.nr.20203 t& datés 21.06.2023 t&¢ Komunés s& Kamenicé, Kryetari i Komunés sé
Kamenicés, merr kété:

VENDIM

Pér caktimin e menaxheres sé¢ kontratés dhe t& mbikéqyrésit t& drejtpérdrejté té
menaxheres sé kontratés

1. Caktohet menaxherja e kontratés dhe mbikéqyrési i drejtpérdrejté i menaxheres sé kontratés
me titull: “‘Participimi me donatoré — Asfaltimi i rrugéve né Karagevé té Epérme”, me
numér té kontratés KM653-24-11178-5-2-1, si né vijim:

1.1. znj. Amire Ismajli (Konsulente, Drejtoria pér Investime Kapitale)) CAKTOHET menaxhere e
Kontratés, sipas pikés 1 (njé) t& kétij vendimi.

1.2 z. Imran Morina (Konsulent, Drejtoria pér Investime Kapitale)y CAK TOHET mbikéqyrés i
drejtpérdrejté i menaxheres sé kontratés, sipas pikés 1 (njé) t& kétij vendimi.

2. Menaxherja e kontratés dhe mbikéqyrési i drejtpérdrejté i menaxheres sé kontratés, obligohen
q¢ t€ béjn€ administrimin dhe menaxhimin e implementimit t& kontratés, né pajtim me
Rregulloren Nr. 001/2022 pér Prokurimin Publik, té datés 20.10.2022, si dhe Manualet pér
Pérdorim t&¢ Modulit pér Menaxhim t&¢ Kontratés.

3. Te dérgoj raport t& rregullt pér procesin e pérmbushjes sé& kontratés.

4. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré pas nénshkrimit.

T’i dérgohet:
> Zyrés sé Kryetarit; . A’gﬂ? ol
»  Zyrés pér Informim; ,Ig;:y%tam&;%éﬁ: ne
»  Zyrés sé Prokurimit; [ cgﬂ"m"yff’% <\
» Zl’lj. Amire Ismajli (Konsulente, Drejtoria pér Investime Kapitale); ﬁr”"’ ::.; Q\@@“@Q
» z. Imran Morina (Konsulent, Drejtoria pér Investime Kapitale); dhe t ot f : aj
»  QSHQ-arkivit. Q\Qa :
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Sh.02.Nr.458, daté:29.11:3024 , e Do

Né mbéshtetje t& nenit 13 dhemenit 58t FiofitNEOS =04 pér Vetéqeverisjen Lokale té
Kosovés ("Gazeta zyrtare e Republikés sé Kosovés Nr. 28/2008"), nenit 81 t& Ligjit Nr. 04/L-
042 pér Prokurimin Publik, i ndryshuar dhe plotésuar me Ligjin Nr. 04/L-068 dhe Ligjin Nr.
05/L-92, nenit 70, paragrafi 70.18, i Rregullores Nr. 001/2022, pér Prokurimin Publik t& datés
20.10.2022, Kontrata Sh.02.Nr.36826 e datés 26.11.2024, nenit 70 pika b) té Statutit
Sh.01.nr.20203 té& datés 21.06.2023 t¢ Komunés sé Kamenicg, Kryetari i Komunés sé

Kamenicés, merr kété:

VENDIM

Pér caktimin e menaxherit té kontratés dhe té mbikéqyrésit té drejtpérdrejté té¢ menaxherit
té kontratés

1. Caktohet menaxheri i kontratés dhe mbikéqyrési i drejtpérdrejté i menaxherit t& kontratés me
titull: ““Nd@rtimi i pritoréve té autobuséve — Ritenderim 3”, me numér té kontratés
KM653-24-10797-5-2-1, si né vijim:

L.1. z. Mehmet Thagi (ourn) , CAKTOHET menaxher i Kontratés, sipas pikés 1 (njé)
té kétij vendimi.
1.2 z. Besart Fejzullahu (ourny, CAKTOHET mbik&qyrés i drejtpérdrejté i

menaxherit t€ kontratés, sipas pikés 1 (njé) t& kétij vendimi.

2. Menaxheri i kontratés dhe mbikéqyrési i drejtpérdrejté i menaxherit € kontratés, obligohen
q€ t€ béjn¢ administrimin dhe menaxhimin e implementimit t& kontratés, né pajtim me
Rregulloren Nr. 001/2022 pér Prokurimin Publik, té datés 20. 1 0.2022, si dhe Manualet pér
Pérdorim t& Modulit pér Menaxhim té Kontratés.

3. T& dérgoj raport t& rregullt pér procesin e pérmbushjes s¢ kontratés.
4. Ky vendim hyn né& fuqi menjéheré pas nénshkrimit.
T’i dérgohet:
> Zyrés sé Kryetarit;
> Zyrés pér Informim;

»  Zyrés sé Prokurimit;
» z. Mehmet Thagi (pupH);

> z. Besart Fejzullahu (pupH); dhe
»  QSHQ-arkivit.
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Bazuar né€ nenin 13 dhe 58 t& Ligjit nr.03/L-040 pér Veteqeverlsj en Lokale, neni 70 paragraﬁ
70.1 shkronja b) t& Statutit Sh.01.Nr.20203 t& datés 21.06.2023 t& Komunés sé Kamenicés, nenit
8 paragrafi 5, neni 15 paragrafi 1 nénparagrafi 1.1 t& Rregullores Sh.01.Nr.31251 t& datés
29.09.2022 pér Kushtet, Kriteret dhe Procedurén e Ndarjes s& Subvencioneve, si dhe
Rekomandimit Sh.02.Nr.37016 té& datés 27.11.2024 pér aprovimin e listés pér pagesen e bursave
pér student pér vitin akademik 2024/2025, Kryetari i Komunés merr kété:

VENDIM
(Pér aprovimin e listés pér pagesen e bursave pér student pér vitin akademik 2024/2025)

1. APROVOHET, lista pér pagesat e bursave pér student pér vitin akademik 2024/2025,
pérfitues t€ cilét kané plotésuar kriteret sipas Rregullores Sh.01.Nr.31251 t& datés 29.09.2022
pér Kushtet, Kriteret dhe Procedurén e Ndarjes s& Subvencioneve.

2. Mjetet Sigurohen nga kodi buxhetor i Drejtorisé Komunale t& Arsimit.

3. Pérgjegjés pér zbatimin e vendimit éshté Drejtoria e Financave dhe Buxhetit dhe Drejtoria
Komunale e Arsimit né¢ Kamenicg, kurse mbikqyrjen e zbatimit t& vendimit e béné Kryetari i
Komunés.

4. Vendimit i bashkangjitet Rekomandimi Sh.02.Nr.37016 t& datés 27.11.2024 pér aprovimin e
bursave pér student pér vitin akademik 2024/2025.

3. Vendimi hyn né fuqi ng ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés.

Vendimi t’i dérgohet:

Zyrés s€ Kryetarit;
Zyrés s& Informimit;
DFB-sé&;

DKA-sé&;

QSHQ — arikivit.
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